平成 29年２月 24日

各 位

会 社 名 イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩城 慶太郎

 （コード番号 8095 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長 瀬戸口 智

（TEL．03－3279－0481）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年２月 24日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．取締役委嘱業務の変更（平成 29年３月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

藤田
ふじた

 久
ひさし

 常務取締役 業務本部長

常務取締役 業務本部長

兼務 信頼性保証部長

兼務 品質保証グループリーダー

２．人事異動（平成 29年３月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

横野
よこの

 治
おさむ

業務本部 信頼性保証部長

兼務 品質保証グループリーダー
―

以 上

別紙